

שם הארגון: עמותת פוש - "פוש להצלחה-תשפ"ד 2024".

פירוט	נושא
<p>עמותת "פוש" הנה ארגון ללא מטרת רווח, המבוסס על מתנדבים, הפועלים למתן "פוש" לילדים מרקע סוציו-אקונומי מוחלש הזקוקים לעזרה בלימודים. מטרת העמותה היא לפעול להצלחה ושוויון בחינוך, ע"י העלאת רמת הידע של התלמידים, מיצוי הפוטנציאל האישי שלהם, העלאת המוטיבציה, האחריות והביטחון העצמי, תוך מתן דוגמא אישית והקניית ערכים חברתיים ואישיים על ידי המתנדבים. העמותה מפעילה כיום כ- 1,200 מתנדבים המסייעים לכ- 2,500 תלמידים בגילאים 7-18, ב- 350 מוסדות חינוך. המתנדבים בעמותת "פוש", הם בעלי השכלה בתחומים שונים (מחשבים, משפטים, כלכלה ועוד) ואינם בהכרח מורים. מתנדבים אלו, לאחר קבלת הכוונה מצוות המוסד החינוכי והעשרה הניתנת בימי עיון מטעם העמותה, מעניקים סיוע לימודי ללא תשלום במקצועות אנגלית, מתמטיקה, עברית הבנת הנקרא וכל מקצוע אחר בהתאם לצרכים ולבקשת המוסד החינוכי בכל הרמות. הלימוד מתבצע באופן אישי או בקבוצות קטנות, כל מתנדב לפי כישוריו ויכולתו, בתדירות של פעם-פעמיים בשבוע, בתוך כותלי המוסד החינוכי. זמן הגעת המתנדב למוסד ותכני הלימוד מתואמים בין המתנדב לבין צוות המורים והנהלת המוסד החינוכי. פעילות המתנדבים זוכה להערכה רבה בקרב המנהלים, המורים, התלמידים והורים, הן ברמת התרומה האישית של המתנדבים והן ברמת השיפור בהישגי התלמידים.</p>	<p>רקע על הארגון ועל הפעילות בו</p>
<p>הסטודנטים אשר יפעלו בעמותת פוש יעניקו סיוע לימודי ללא תשלום באחד ממקצועות הלימוד (מקצועות אנגלית, מתמטיקה, עברית הבנת הנקרא וכל מקצוע אחר) אותו יבחרו. העזרה בעמותת פוש ניתנת בכל הרמות והסטודנטים יוכלו לבחור מראש לאיזו שכבת גיל ברצונם לסייע (יסודי/חטיבה/תיכון). הלימוד מתבצע באופן אישי או בקבוצות קטנות לתלמידים קבועים, כל מתנדב לפי כישוריו ויכולתו, זמן הגעת המתנדב למוסד ותכני הלימוד מתואמים בין המתנדב לבין צוות המורים והנהלת המוסד החינוכי.</p>	<p>הגדרות תפקיד של הסטודנטים</p>
<p>כל מתנדב/מלגאי בעמותת פוש מגיע בתדירות של לפחות פעם בשבוע למשך שעותיים (כמובן שניתן להגיע ליותר שעות ו/או יותר פעמים במהלך השבוע). המפגשים מתקיימים בתוך כותלי המוסד החינוכי (בתי ספר, מרכזי למידה, מתנ"סים ועוד).</p>	<p>היקף שעות נדרש לביצוע הפעילות</p>
<p>הפעילות אינה כנגד מלגה מטעם עמותת פוש.</p>	<p>גובה המלגה</p>
<p>פגישה ראשונית עם רכז אזורי ופגישה במוסד החינוכי להכרת התלמיד, המורה ואיש הקשר מטעם המוסד החינוכי (בית הספר/מרכז למידה/מתנ"ס וכו'). במהלך השנה, מתקיים ליווי מטעם רכז עמותת פוש ביישוב בו מתקיימת הפעילות.</p>	<p>פעילויות מיוחדות במהלך השנה שדורשות את השתתפות הסטודנטים</p>
<p>בכל נושא ניתן לפנות לקרן פלטה או לצוות מטה עמותת פוש בטלפון: 03-5354965 ובמייל: keren@pushedu.org / push@pushedu.org</p>	<p>איש קשר (כולל פרטים להתקשרות)</p>
<p>הסטודנטים ילוו לאורך כל השנה על ידי אנשי הצוות בבית הספר, רכז פוש האזורי ורכזת הפעילות במטה פוש. הסטודנטים יקבלו את חומרי הלימוד וההכוונה המקצועית על ידי מורי התלמידים. מטה עמותת פוש דואג להשתלמויות פרונטליות ואינטרנטיות תקופתיות אליהן יוזמנו גם הסטודנטים ובכך יוכלו לרכוש ידע מקצועי רב יותר, להיחשף לתכני למידה מגוונים במקצועות הנלמדים ובתחום החינוך והחברה (ההרצאות ניתנות על ידי מרצים מובילים בתחומם).</p>	<p>הכשרות והעשרה לסטודנטים</p>